
 

 

UCHWAŁA NR 0007.15.2023 

RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.42.2015 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 21 sierpnia 2015r 

w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 

Tuliszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art 35 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załącznikach do  uchwały nr 0007.42.2015 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 21 sierpnia 

2015r w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw Gminy Tuliszków i Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 

Tuliszkowa (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015r., poz. 5138) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach nr od 1 do 15 : 

a) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „§ 4. 5. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od daty 

wyboru i kończy się z datą wyboru nowych organów Sołectwa”, 

b) w  § 19 uchyla się ust. 2. 

2) w załączniku nr 16 § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 3. 2. Kadencja organów Samorządu Mieszkańców  

Miasta Tuliszkowa trwa 5 lat licząc od daty ich wyboru i kończy się z chwilą wyboru nowych organów” 

§ 2. Przepisy zmieniane w § 1. w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do trwającej kadencji 

jednostek pomocniczych Gminy Tuliszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuliszkowie 

(-) Andrzej Janczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2643


		2023-03-08T12:32:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




